
7. / . /

DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 12.11. 2018

|. Smluvní strany

|.1. Obiednatel Zhotovitel

Město Kdyně Chodské vodárny a kanalizace, a.s.

Náměstí 1 Bezděkovské předměstí č.p.388

345 06 Kdyně 344 78 Domažlice

ıč: 00253464 IČ: 49788761
Zastoupené starostou Zastoupené Statutární ředitelkou

Oskarem Hamrusem Ing. Eva Gožd'álová

ıı. Účeı dodatku

I|.1. Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je Změna termínu dokončení díla.

Důvody vedoucí ke Změně původně Sjednaného termínu díla:

K posunutí termínu došlo to Z důvodu data podpisu Smlouvy 12.11.2018. K posunutí podpisu smlouvy
došlo Z administrativních důvodů na straně Objednatele.

Ill. Předmět dodatku

III.1. Tímto dodatkem se mění původně sjednaný termín dokončení díla v souladu s účelem tohoto dodatku takto:

Ve Smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 11. 2018 Se dosavadní čl. |||. Čas plnění ve Znění:

Termín dokončení stavebních prací: 30.11.2018

ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Termín dokončení stavebních prací: 12.12.2018



IV. Závěrečné ustanovení

|V.1. Ostatní ujednání Smlouvy Zůstávají nezměnéna.

IV.2. Tento Dodatek Se uzavírá ve 2 Stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Ve Kdyní dne....`...`.....Ĺ .........4 `.............

Objednatel: Město Kdyně Zhotovitel: Chodské vodárny a kanalizace, as.

Á (7-, v ^

lng. Eva Gožďálova', statutární ředitelka

CHODSKE

vODÁRNY A KANALIZAQE, n.
Bezděkovské předměstí cp. 8%?

344 78 Domažlice *-

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


